

GreenCarpool Norden AB

559169-2628

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Petrovic, Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder gröna bil- och fordonspooler (alla typer av fordon). Vi har en egenutvecklad och komplett lösning för fordonshantering, drift, administration, betal- och bokningssystem som vi erbjuder som en helhetslösning. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Bolaget är i en långsam och organisk tillväxtfas med målet att öka antal medlemmar och aktiva användare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har införskaffat två bilar under årets fjärde kvartal.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-08-28 - 2019-12-31
Nettoomsättning	210 295	69 275	59 469	24
Resultat efter finansiella poster	46 916	-68 316	-128 766	-41 390
Soliditet (%)	21	22	-49	3

Bolagets omsättning har ökat tack vare avtal med ny kund och uppdaterad betalningsmodell.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	53 684	14 006	34 844	-68 316	34 218
Balanseras i ny räkning			-68 316	68 316	0
Erhållna aktieägar- tillskott			71 800		71 800
Årets resultat				46 916	46 916
Vid årets utgång	53 684	14 006	38 328	46 916	152 934

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	14 006
Balanserat resultat	38 328
Årets resultat	46 916
Summa	99 250
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	99 250
Summa	99 250

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		210 295	69 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		210 295	69 275
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 373	-54 064
Övriga externa kostnader		-71 720	-31 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 426	-46 080
Övriga rörelsekostnader		-4	0
Summa rörelsekostnader		-153 523	-132 035
Rörelseresultat		56 772	-62 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 888	-5 556
Summa finansiella poster		-9 856	-5 556
Resultat efter finansiella poster		46 916	-68 316
Resultat före skatt		46 916	-68 316
Årets resultat		46 916	-68 316

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	519 254	79 360
Summa materiella anläggningstillgångar		519 254	79 360
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	3 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	0
Summa anläggningstillgångar		522 254	79 360
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 407	-1
Summa kortfristiga fordringar		85 407	-1
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 114	74 572
Summa kassa och bank		104 114	74 572
Summa omsättningstillgångar		189 521	74 571
Summa tillgångar		711 775	153 931

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		53 684	53 684
Summa bundet eget kapital		53 684	53 684
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		14 006	14 006
Balanserat resultat		38 328	34 844
Årets resultat		46 916	-68 316
Summa fritt eget kapital		99 250	-19 466
Summa eget kapital		152 934	34 218
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	-2 834
Övriga skulder till kreditinstitut		538 862	88 734
Övriga skulder		5 400	5 400
Summa långfristiga skulder		544 262	91 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 431	12 686
Skatteskulder		148	0
Övriga skulder		0	15 727
Summa kortfristiga skulder		14 579	28 413
Summa eget kapital och skulder		711 775	153 931

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	202 240
Inköp	502 320
Utgående anskaffningsvärden	704 560
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-122 880
Årets avskrivningar	-62 426
Utgående avskrivningar	-185 306
Redovisat värde	519 254

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

3 000

Utgående anskaffningsvärden

3 000

Redovisat värde

3 000

Not 5 - Ställda säkerheter

2022-01-01

- 2022-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

519 254

Summa ställda säkerheter

519 254

Underskrifter

Årsredovisning för GreenCarpool Norden AB, 559169-2628
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Daniel Petrovic
Daniel Petrovic
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-08